АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 мая 2022 года № 193-р

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета          Д.П. Иванов

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от «26»

мая 2022 года №193-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АЛИЕВ

Лейсан
Кикбоксинг

Всеволожский

муниципальный район

2
БАЛАКАЕВ

Иван Дмитриевич
Скалолазание

Гатчинский

муниципальный район

3
БОЖИНСКИЙ

Леонид Александрович
Дзюдо

Тосненский

муниципальный район

4
БОРОК

Илья Григорьевич
Дзюдо

Тосненский

муниципальный район

5
БРАВИН

Алексей Олегович
Шахматы

Тосненский

муниципальный район

6
БРИЛЬ

Ярослав Владимирович
Настольный теннис

Подпорожский

муниципальный район

7
БУТРИМОВА

Тамила Мамедовна
Кинологический спорт

Гатчинский

муниципальный район

8
ВОДОПЬЯНОВА

Варвара Андреевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

9
ВОРОНОВА

Елизавета Александровна
Тхэквондо ГТФ

Ломоносовский

муниципальный район

10
ГАНИН

Фёдор Николаевич
Бокс

Выборгский

муниципальный район

11
ГАРИПОВА

Алия Радиковна
Ушу

Всеволожский

муниципальный район

12
ГУДЗ

Родион Сергеевич
Рукопашный бой

Выборгский

муниципальный район

13
ГУРИН

Егор Александрович
Бокс

Всеволожский

муниципальный район

14
ДАНИЭЛЬЯН

Каринэ Эдуардовна

Художественная

гимнастика

Выборгский

муниципальный район

15
ЕЛОПАШЕВ

Пётр Дмитриевич
Бокс

Сланцевский

муниципальный район

16
ИВАНОВ

Андрей Валерьевич
Спортивная аэробика

Сланцевский

муниципальный район

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

17
ИВАНОВА

Ксения Вадимовна

Спортивная

акробатика

Гатчинский

муниципальный район

18
КАБАНОВА

Алина Андреевна
Тхэквондо ГТФ

Ломоносовский

муниципальный район

19
КАЗНОВСКАЯ

Элина Тарасовна
Тяжелая атлетика

Всеволожский

муниципальный район

20
КАРПЕНКО

Константин Игоревич
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

21
КАРПОВ

Дмитрий Викторович
Дзюдо

Тосненский

муниципальный район

22
КАРПОВА

Диана Романовна
Плавание

Волховский

муниципальный район

23
КАЧУЛИНА

Александра Михайловна
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

24
КОЛЕСНИЧЕНКО

Ксения Васильевна
Ушу

Всеволожский

муниципальный район

25
ЛОШАКОВ

Иван Дмитриевич
Дзюдо

Всеволожский

муниципальный район

26
МАДЖИДОВ

Магомед Рашидович
Кикбоксинг

Всеволожский

муниципальный район

27
МАРКЯВИЧУС

Лаймис
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

28
МИТЯЕВА

Арина Игоревна
Ушу

Всеволожский

муниципальный район

29
МУДРЕЦОВ

Тимофей Алексеевич
Бокс

Киришский

муниципальный район

30
МУСТАЕВ

Всеволод Васильевич
Настольный теннис

Гатчинский

муниципальный район

31
РАСКАТОВ

Александр Дмитриевич
Бокс

Кингисеппский

муниципальный район

32
САВИНА

Валентина Георгиевна
Кинологический спорт

Гатчинский

муниципальный район

33
СЛАБОЖАНИНОВА

Елизавета Алексеевна

Художественная

гимнастика

Выборгский

муниципальный район

34
СМАЛИС

Ярослава Андреевна
Тхэквондо ГТФ

Ломоносовский

муниципальный район

35
СОКОЛОВА

Софья Александровна
Ездовой спорт

Всеволожский

муниципальный район

36
СОКОЛОВА

Ксения Викторовна

Спортивная

акробатика

Гатчинский

муниципальный район

37
СТЕПАНОВА

Ангелина Алексеевна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

38
СТЕФАНОВИЧ

Елизавета
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

Константиновна

39
ТРИФОНОВ

Захар Иванович
Бокс

Гатчинский

муниципальный район

40
ТУРОВЧУК

Дарина Дмитриевна

Спортивная

акробатика

Гатчинский

муниципальный район

41
ФЕДОРОВА

Анастасия Алексеевна
Ушу

Кингисеппский

муниципальный район

42
ХРИБТЕНКО

Андрей Александрович
Тхэквондо ГТФ

Ломоносовский

муниципальный район

43
ЧЕРНИЧКИНА

Анастасия Валерьевна

Спортивная

акробатика

Гатчинский

муниципальный район

44
ЧЕРНЫШЕВА

Елизавета Михайловна

Спортивная

акробатика

Гатчинский

муниципальный район

45
ШАРШУКОВА

Софья Григорьевна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

46
ШЕПЕЛЁВА

Елена Ильинична
Ездовой спорт

Всеволожский

муниципальный район

47
ШЕСТАКОВА

Диана Александровна

Спортивная

акробатика

Гатчинский

муниципальный район

48
ШМЕЛЕВА

Варвара Михайловна

Художественная

гимнастика

Гатчинский

муниципальный район

49
ЭКТОВА

Екатерина Андреевна

Художественная

гимнастика

Гатчинский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от «26»

мая 2022 года №193-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АЛЕКСАНДРОВА

Елена Анатольевна
Спортивная аэробика

Киришский

муниципальный район

2
БАГОЦКАЯ

Диана Вадимовна
Легкая атлетика

Гатчинский

муниципальный район

3
БАЖЕНОВ

Александр Павлович
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

4
БАРАНОВ

Михаил Анатольевич
Бокс

Тосненский

муниципальный район

5
БАРЫМОВА

Эльвира Андреевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

6
БАСЕНКО

Анастасия Михайловна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

7
БОГДАНОВА

Алина Михайловна
Спортивная аэробика

Сланцевский

муниципальный район

8
БОЛЬШАКОВ

Кирилл Алексеевич
Легкая атлетика

Сланцевский

муниципальный район

9
ВАРИВОДА

Виктория Евгеньевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

10
ВАСИЛИЦА

Кирилл Ильич
Бокс

Сосновоборский

городской округ

11
ГАВРИЛОВА

Дана Сергеевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

12
ГАВРИЛОВА

Василиса Александровна
Плавание

Волховский

муниципальный район

13
ГАГАРИН

Тимофей Денисович
Горнолыжный спорт

Всеволожский

муниципальный район

14
ГОЛОВА

Ульяна Александровна

Художественная

гимнастика

Гатчинский

муниципальный район

15
ГОЛУБЕВА

Яна Викторовна
Спортивная аэробика

Киришский

муниципальный район

16
ЕГОРОВ

Даниил Денисович
Спортивная аэробика

Киришский

муниципальный район

17
ЖУКОВА

Арина Александровна
Спортивная аэробика

Волховский

муниципальный район

18
ЗАЙЦЕВА

Мария Александровна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

19
ИВАНЧУК

Николай Петрович
Теннис

Всеволожский

муниципальный район

20
ИГНАТЬЕВА

Милана Александровна
Спортивная аэробика

Ломоносовский

муниципальный район

21
ИЛЬЧЕНКО

Алена Витальевна
Спортивная аэробика

Ломоносовский

муниципальный район

22
ИСАЕВ

Степан Андреевич
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

23
КАРАСЕВ

Владимир Викторович
Тяжелая атлетика

Приозерский

муниципальный район

24
КИЛЬГЯНКИН

Павел Алексеевич
Ушу

Всеволожский

муниципальный район

25
КИРИЛЛОВ

Павел Викторович
Плавание

Волховский

муниципальный район

26
КОНОНОВА

Дарья Руслановна
Ушу

Всеволожский

муниципальный район

27
КРАНКУРС

Ксения Игоревна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

28
КРАНКУРС

Виктория Игоревна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

29
КРИШТАПОВИЧ

Варвара Игоревна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

30
КУЛАЙ

Егор Сергеевич
Ушу

Лужский

муниципальный район

31
КУПАЕВА

Вероника Витальевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

32
КУЧИНСКИЙ

Валерия Денисович
Спортивная аэробика

Сланцевский

муниципальный район

33
ЛЕОНИДОВА

Вероника Александровна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

34
ЛУЩИК

Глеб Александрович
Ушу

Всеволожский

муниципальный район

35
МАЛАХОВСКАЯ

Александра Валентиновна
Спортивная аэробика

Сланцевский

муниципальный район

36
МАЛЫХ

Валерия Григорьевна
Спортивная аэробика

Сланцевский

муниципальный район

37
МЕРИНОВА

Василиса Андреевна
Гольф

Всеволожский

муниципальный район

38
МЕРКУЛЬЕВ

Тимур Николаевич
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

39
МЯКИНЬКАЯ

Алина Юрьевна
Спортивная аэробика

Ломоносовский

муниципальный район

40
ОКАШЕВА

Елизавета Вадимовна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

41
ОРЛОВА

Алина Максимовна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

42
ПОЛЕНОК

Никита Александрович
Бокс

Гатчинский

муниципальный район

43
РОМАНОВА

Наталья Сергеевна
Плавание

Волховский

муниципальный район

44
САВИНОВА

Ксения Андреевна

Художественная

гимнастика

Гатчинский

муниципальный район

45
САЛМАНОВ

Самир Магомедович
Бокс

Выборгский

муниципальный район

46
СИРОТКИНА

Елизавета Александровна

Фигурное катание

на коньках

Всеволожский

муниципальный район

47
СЛИПЧЕНКО

Ульяна Сергеевна
Плавание

Кировский

муниципальный район

48
СМАХТАЛИНА

Ксения Ильинична
Ездовой спорт

Всеволожский

муниципальный район

49
СМИРНОВА

Ульяна Александровна
Пауэрлифтинг

Приозерский

муниципальный район

50
СНЕТКОВ

Михаил Игоревич
Настольный теннис

Гатчинский

муниципальный район

51
СОЧНЕВ

Вадим Владимирович
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

52
ТАРАБАРЕНКО

Анастасия Сергеевна
Спортивная аэробика

Волховский

муниципальный район

53
ТИХОНОВА

Светлана Андреевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

54
УДАЛОВА

София Дмитриевна
Спортивная аэробика

Волховский

муниципальный район

55
ФЕДОРОВА

Софья Ивановна

Художественная

гимнастика

Киришский

муниципальный район

56
ФЕРОНОВА

Кристина Алексеевна
Бокс

Всеволожский

муниципальный район

57
ФИЛИППОВА

Александра Леонидовна
Плавание

Волховский

муниципальный район

58
ФОМИНА

Маргарита Максимовна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

59
ХИСАМОВ

Тимур Илясович

Спортивная

акробатика

Гатчинский

муниципальный район

60
ХУРСЕНКО

Павел Александрович
Бокс

Сосновоборский

городской округ